
 

 

お 客 さ ま へ 

 

 

 

（スルガ積立投信） 海外休場日等が買付け日に該当する場合のお取扱いについて 

 

 

拝啓   時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素はスルガ銀行をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、2010 年 11 月 25 日（木）より、「自動けいぞく（累積)投資約款（株式投資信託等用)」

を見直し、スルガ積立投信の買付日（振替日）が海外市場の休場日等に該当する場合のお取扱い

方法を、下表のとおり変更いたしますので、ご案内申しあげます。 

スルガ銀行では、お客さまの運用ニーズに的確にお応えし、変わらぬご信頼を得られるよう、 

努力してまいります。 

 今後ともご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬 具 

 

記 

 

変 更 前 変 更 後 

当月は買付（振替）しません 翌営業日に買付（振替）します 

 

 

以 上 

 

2010年 10月 

 

 

 

 

アクセスセンター 投信デスク ０１２０－８６－１４４９ 

【お電話承り時間】月～金曜日(祝日を除く) 9:00～17:00 

 

【 本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ は 】 


